Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

Assunto: Agendamento de Debate de Urgência sobre “Serviços públicos essenciais”

O Grupo Parlamentar do Bloco de Esquerda, nos termos do artigo 185.º do Regimento da

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores, requer o agendamento de um Debate

de Urgência sobre “Serviços públicos essenciais”.

Ponta Delgada, 10 de outubro de 2023

Com os melhores cumprimentos,

E/2645/2023 Proc.º 066.15/1/XII 10/10/2023